[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.07.2014
	№ 146

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в постановление администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 10.07.2012 № 235 «Об утверждении Положения о комиссии по наградам при главе администрации городского округа ЗАТО Светлый»

Руководствуясь Уставом муниципального образования  Городской округ ЗАТО Светлый  Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 10.07.2012 № 235 «Об утверждении Положения о комиссии по наградам при главе администрации городского округа ЗАТО Светлый», изложив  его в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый.
3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление
на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                З.Э. Нагиев

Приложение
к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 11.07.2014 № 146

«Приложение № 2
к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 10.07.2012 № 235

СОСТАВ
комиссии по наградам при главе
администрации городского округа ЗАТО Светлый

	Воронова
Галина Анатольевна
	- управляющий делами – начальник отдела организационно-контрольной работы администрации городского округа ЗАТО Светлый, председатель комиссии

	Леонова
Ирина Алексеевна

	- главный специалист отдела организационно-контрольной работы администрации городского округа ЗАТО Светлый, секретарь комиссии

	Аксенова
Ирина Михайловна
	- заместитель начальника управления образования, молодежной политики и развития спорта городского округа ЗАТО Светлый

	Спиридонова
Любовь Константиновна
	 - - заместитель начальника муниципального учреждения «Жилищно-эксплуатационное управление администрации городского округа ЗАТО Светлый»

	Шутарева
Людмила Александровна
	- начальник экономического отдела управления финансов, экономики и инвестиционной политики администрации городского округа ЗАТО Светлый

	Царева
Надежда Сергеевна

	- начальник отдела правовой, кадровой работы и муниципального заказа администрации городского округа ЗАТО Светлый»

image1.png